
ZARZĄDZENIE NR 218/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie 
gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) w związku 
z art. 222, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429; z 2024 r. poz. 1089) 
oraz w związku z § 14 pkt 2 Uchwały Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2024 polegających na zwiększeniu dochodów ogółem per saldo 
o kwotę 109.039,57 zł (słownie: sto dziewięć tysięcy trzydzieści dziewięć 
złotych 57/100), z tego: 

1) w zakresie zadań własnych zwiększenie o kwotę   97.142,48 zł, 
na podstawie pism Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
Nr FB-I.3111.2.306.2024 z dnia 17 września 2024 roku, 
Nr FB-I.3111.2.328.2024 z dnia 19 września 2024 roku 
oraz Nr FB-I.3111.2.301.2024 z dnia 19 września 2024 roku, 

2) w zakresie zadań zleconych zwiększenie per saldo o kwotę   11.897,09 zł, 
na podstawie pism Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
Nr FB-I.3111.2.309.2024 z dnia 18 września 2024 roku,  
Nr FB-I.3111.2.313.2024 z dnia 19 września 2024 roku 
oraz Nr FB-I.3111.2.323.2024 z dnia 20 września 2024 roku,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych, na rozdysponowaniu rezerwy celowej na odprawy emerytalne 
i inne świadczenia pieniężne w jednostkach organizacyjnych gminy w kwocie 
19.245,60 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej w Szkole 
Podstawowej Nr 5 w Konstantynowie Łódzkim oraz na zwiększeniu wydatków 
ogółem per saldo o kwotę 109.039,57 zł (słownie: sto dziewięć tysięcy 
trzydzieści dziewięć złotych 57/100), z tego: 

1) w zakresie zadań własnych zwiększenie o kwotę   97.142,48 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D0A791-D77E-4C29-BEBA-8A7985DE7D41. Podpisany Strona 1



2) w zakresie zadań zleconych zwiększenie per saldo o kwotę 11.897,09 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D0A791-D77E-4C29-BEBA-8A7985DE7D41. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

120 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 1 968 591,20 0,00 55 655,00

85216 Zasiłki stałe 720 011,00 0,00 55 655,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

713 511,00 0,00 55 655,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 89 700,00 0,00 1 125,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 200,00 0,00 1 125,00

2040
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości
przez budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 0,00 1 125,00

855 Rodzina 546 648,50 0,00 40 362,48

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 40 362,48

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 40 362,48

105 505 413,75 0,00 97 142,48

bieżące

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

2 024 246,20

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 218/2024

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

Rodzaj zadania:

8

Poroz. z JST

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania: Własne

z dnia 26 września 2024 r.

120 000,00

0,00

40 362,48

bieżące razem:

40 362,48

105 602 556,23

587 010,98

1 125,00

5 325,00

90 825,00

769 166,00

775 666,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D0A791-D77E-4C29-BEBA-8A7985DE7D41. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

128 691,60 0,00 0,00

38 379 441,45 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 164 626,98 0,00 0,00

Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 360 722,00 0,00 15 058,00

75011 Urzędy wojewódzkie 360 722,00 0,00 15 058,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

360 722,00 0,00 15 058,00

852 Pomoc społeczna 177 480,00 -5 660,91 0,00

85295 Pozostała działalność 177 480,00 -5 660,91 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

177 480,00 -5 660,91 0,00

855 Rodzina 7 172 319,00 0,00 2 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

7 014 650,00 0,00 2 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 644,00 0,00 2 500,00

8 254 604,86 -5 660,91 17 558,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

152 259 460,06 -5 660,91 114 700,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 293 318,58 0,00 0,00

Ogółem:

bieżące razem:

0,00

8 144,00

8 266 501,95

7 017 150,00

7 174 819,00

171 819,09

171 819,09

10 293 318,58

152 368 499,63

375 780,00

8

bieżące

Rodzaj zadania:

Plan po zmianach 
(5+6+7)

10 164 626,98

375 780,00

171 819,09

375 780,00

majątkowe

majątkowe razem: 38 379 441,45

128 691,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D0A791-D77E-4C29-BEBA-8A7985DE7D41. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 867 944,97 10 121 344,97 9 758 144,97 8 009 749,67 1 748 395,30 0,00 363 200,00 0,00 0,00 0,00 1 746 600,00 1 746 600,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 867 944,97 10 121 344,97 9 758 144,97 7 999 749,67 1 758 395,30 0,00 363 200,00 0,00 0,00 0,00 1 746 600,00 1 746 600,00 0,00 0,00

11 214 935,00 9 468 335,00 9 456 335,00 8 001 304,00 1 455 031,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 746 600,00 1 746 600,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 214 935,00 9 468 335,00 9 456 335,00 7 991 304,00 1 465 031,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 746 600,00 1 746 600,00 0,00 0,00

896 528,75 872 599,03 872 599,03 0,00 872 599,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 929,72 23 929,72 0,00 0,00

-19 245,60 -19 245,60 -19 245,60 0,00 -19 245,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 283,15 853 353,43 853 353,43 0,00 853 353,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 929,72 23 929,72 0,00 0,00

896 528,75 872 599,03 872 599,03 0,00 872 599,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 929,72 23 929,72 0,00 0,00

-19 245,60 -19 245,60 -19 245,60 0,00 -19 245,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 283,15 853 353,43 853 353,43 0,00 853 353,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 929,72 23 929,72 0,00 0,00

55 032 450,36 46 823 875,16 42 040 881,73 34 861 686,84 7 179 194,89 4 478 070,00 84 435,00 220 488,43 0,00 0,00 8 208 575,20 8 208 575,20 0,00 0,00

-25 402,03 -25 402,03 -25 402,03 -17 399,73 -8 002,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 647,63 44 647,63 44 647,63 32 512,25 12 135,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 051 695,96 46 843 120,76 42 060 127,33 34 876 799,36 7 183 327,97 4 478 070,00 84 435,00 220 488,43 0,00 0,00 8 208 575,20 8 208 575,20 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

Urzędy gmin 
(miast i miast na prawach
powiatu)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

758

801

75818

75023

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Rodzaj zadania:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 218/2024

z dnia 26 września 2024 r.

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Plan wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup
i objęcie

akcji
i

udziałów

Rozdział
§
/

grupa

4 17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Poroz. z JST

Dział Nazwa
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Nazwa

Własne

4

750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

z tego:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

17

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

0,00

przed zmianą

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D0A791-D77E-4C29-BEBA-8A7985DE7D41. Podpisany Strona 1



30 269 301,22 22 470 126,02 22 400 192,02 19 961 103,01 2 439 089,01 15 000,00 54 934,00 0,00 0,00 0,00 7 799 175,20 7 799 175,20 0,00 0,00

-7 847,76 -7 847,76 -7 847,76 0,00 -7 847,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 798,93 1 798,93 1 798,93 1 798,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 263 252,39 22 464 077,19 22 394 143,19 19 962 901,94 2 431 241,25 15 000,00 54 934,00 0,00 0,00 0,00 7 799 175,20 7 799 175,20 0,00 0,00

2 609 660,76 2 276 260,76 2 269 760,76 2 167 772,00 101 988,76 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 333 400,00 333 400,00 0,00 0,00

-153,82 -153,82 -153,82 0,00 -153,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 245,60 19 245,60 19 245,60 19 245,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 628 752,54 2 295 352,54 2 288 852,54 2 187 017,60 101 834,94 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 333 400,00 333 400,00 0,00 0,00

1 099 770,17 1 099 770,17 1 097 119,17 1 052 601,00 44 518,17 0,00 2 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 203,37 3 203,37 3 203,37 0,00 3 203,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 102 973,54 1 102 973,54 1 100 322,54 1 052 601,00 47 721,54 0,00 2 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412 674,64 4 412 674,64 4 406 358,64 2 174 013,05 2 232 345,59 0,00 6 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,72 -0,72 -0,72 0,00 -0,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 415 673,92 4 415 673,92 4 409 357,92 2 174 013,05 2 235 344,87 0,00 6 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 065 163,95 1 065 163,95 828 225,95 637 745,70 190 480,25 236 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 220,51 -6 220,51 -6 220,51 -6 220,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 220,51 6 220,51 6 220,51 4 000,00 2 220,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 065 163,95 1 065 163,95 828 225,95 635 525,19 192 700,76 236 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 809 170,91 1 809 170,91 1 806 790,91 1 495 786,86 311 004,05 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 111,50 -11 111,50 -11 111,50 -11 111,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 111,50 11 111,50 11 111,50 7 400,00 3 711,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 809 170,91 1 809 170,91 1 806 790,91 1 492 075,36 314 715,55 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341 791,13 1 341 791,13 1 087 902,70 609 802,14 478 100,56 33 400,00 0,00 220 488,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67,72 -67,72 -67,72 -67,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,72 67,72 67,72 67,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341 791,13 1 341 791,13 1 087 902,70 609 802,14 478 100,56 33 400,00 0,00 220 488,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 714 788,20 6 714 788,20 5 080 276,20 3 036 938,55 2 043 337,65 0,00 1 634 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 655,00 55 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 770 443,20 6 770 443,20 5 080 276,20 3 036 938,55 2 043 337,65 0,00 1 690 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 011,00 720 011,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 713 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 655,00 55 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 666,00 775 666,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 769 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 445,60 213 445,60 120 164,60 52 827,60 67 337,00 85 081,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 570,60 214 570,60 121 289,60 52 827,60 68 462,00 85 081,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 325,00 9 325,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 559 522,50 2 559 522,50 2 506 218,50 1 860 804,50 645 414,00 0,00 53 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 362,48 40 362,48 40 362,48 40 362,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 599 884,98 2 599 884,98 2 546 580,98 1 901 166,98 645 414,00 0,00 53 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

80101

80103

80107

80148

80149

Szkoły podstawowe

Świetlice szkolne

Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych

Stołówki szkolne 
i przedszkolne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach
podstawowych

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie
80195

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pomoc społeczna

po zmianach

854

855

85415

852

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

Pomoc materialna 
dla uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Zasiłki stałe85216

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D0A791-D77E-4C29-BEBA-8A7985DE7D41. Podpisany Strona 2



192 585,00 192 585,00 191 185,00 182 540,00 8 645,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 362,48 40 362,48 40 362,48 40 362,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 947,48 232 947,48 231 547,48 222 902,48 8 645,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 439 239,41 103 789 440,78 90 616 577,35 52 409 053,60 38 207 523,75 7 354 925,00 2 508 529,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 649 798,63 47 649 798,63 0,00 0,00

-54 647,63 -54 647,63 -54 647,63 -27 399,73 -27 247,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 790,11 151 790,11 96 135,11 72 874,73 23 260,38 0,00 55 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 536 381,89 103 886 583,26 90 658 064,83 52 454 528,60 38 203 536,23 7 354 925,00 2 564 184,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 649 798,63 47 649 798,63 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

360 722,00 360 722,00 360 722,00 360 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 058,00 15 058,00 15 058,00 15 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 780,00 375 780,00 375 780,00 375 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 722,00 360 722,00 360 722,00 360 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 058,00 15 058,00 15 058,00 15 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 780,00 375 780,00 375 780,00 375 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 480,00 177 480,00 11 829,00 745,00 11 084,00 0,00 165 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 660,91 -5 660,91 -44,16 -41,68 -2,48 0,00 -5 616,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 819,09 171 819,09 11 784,84 703,32 11 081,52 0,00 160 034,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 480,00 177 480,00 11 829,00 745,00 11 084,00 0,00 165 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 660,91 -5 660,91 -44,16 -41,68 -2,48 0,00 -5 616,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 819,09 171 819,09 11 784,84 703,32 11 081,52 0,00 160 034,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 172 319,00 7 172 319,00 1 257 517,00 1 078 517,00 179 000,00 0,00 5 914 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 174 819,00 7 174 819,00 1 257 517,00 1 078 517,00 179 000,00 0,00 5 917 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 014 650,00 7 014 650,00 1 099 848,00 1 078 517,00 21 331,00 0,00 5 914 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 017 150,00 7 017 150,00 1 099 848,00 1 078 517,00 21 331,00 0,00 5 917 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 254 604,86 8 254 604,86 2 012 711,86 1 539 607,29 473 104,57 0,00 6 241 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 660,91 -5 660,91 -44,16 -41,68 -2,48 0,00 -5 616,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 558,00 17 558,00 15 058,00 15 058,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 266 501,95 8 266 501,95 2 027 725,70 1 554 623,61 473 102,09 0,00 6 238 776,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 813 844,27 112 164 045,64 92 749 289,21 53 948 660,89 38 800 628,32 7 354 925,00 8 750 422,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 649 798,63 47 649 798,63 0,00 0,00

-60 308,54 -60 308,54 -54 691,79 -27 441,41 -27 250,38 0,00 -5 616,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 348,11 169 348,11 111 193,11 87 932,73 23 260,38 0,00 58 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 922 883,84 112 273 085,21 92 805 790,53 54 009 152,21 38 796 638,32 7 354 925,00 8 802 960,25 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 649 798,63 47 649 798,63 0,00 0,00po zmianach

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

734 992,00

734 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

855

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup 
i objęcie

akcji 
i

udziałów

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:
wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

85504

750

852

przed zmianą

po zmianach

Wspieranie rodziny

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

4

Nazwa Plan

przed zmianą

Administracja publiczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność85295

przed zmianą

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
75011

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

734 992,00

734 992,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D0A791-D77E-4C29-BEBA-8A7985DE7D41. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 218/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




